/
, CLUB DE GOLF LARRABEA

CAMPEONATO ALAVA MID-AMATEUR 2017

Fecha Listado: 28/10/2017
Hora Listado: 18:42:00

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

32 CATGEORIA CABALLEROS (Handicap 11,5-18,4) (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

O

11

14
15

19
20
21
22
23

GILSANZ BRAVO, ANDONI

BITERI BEITIA, ANTTON

LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN J
URIBE MANARICUA, KOLDO MIRE
NAVARRO ARANDA, ANTONIO
IBANEZ SAN JOSE, ANGEL MARI
CUETO AGINAGA, ALVARO
LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICET
ELOSEGUI GZ. DE GAMARRA, JO
EGANA PENAGARICANO, YON INA
GONI ZUBIAURRE, MIKEL
KORTAZAR RAMIREZ, ALBERTO
LOPEZ DE LA TORRE, LUIS
GARCIA GARCIA, EMILIO

TERAN GARCIA, JUAN ANTONIO
LASHERAS SANCHEZ, DIEGO
RAMIL DIAZ, FERNANDO JAVIER
PEREZ SEDANO, OSCAR

WU -, JIANDA

MEDRANO SADABA, FERNANDO
MONEDERO SANCHO, ANTONIO
MARTINEZ DOMINGUEZ, JOSE MA
MARTIN VALLUERCA, EDUARDO

CLUB

ZUIA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
GREEN GASTEIZ
CAMPO LOGRONO
LARRABEA
CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO
CERRO-FONTELLAS
IRELORE
LARRABEA
LARRABEA

FERNANDEZ DE MONJE SEGUROLA LARRABEA

ARRIETA KONYAY, ALVARO
LACUESTA ORTIGOSA, ALBERTO
VITORES ESPINOSA, JAVIER

BASOZABAL
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,6
12,1
12,4
12,0
11,5
17,4
13,2
15,7
11,9
12,1
15,4
13,6
16,1
17,9
18,1
12,4
13,4
12,8
12,5
11,8
18,1
16,4
11,8
13,0
12,2
14,0
11,7

14,3

=TS SZTIEISISIEIEIEEIZEIEEEZEIZELELE R

=TT SZTIEISSIEIEIEEEIEEEZEIZELELE R

FECHA: 28/10/2017 CODIGO: VB0817222
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18
15
16
15
14
22
17
20
15
15
19
17
20
23
23
16
17
16
16
15
23
21
0

0

0

18
15

1a

89
90
90
93
94
94
94
95
96
96
97
97
97
98
99
99
99
99
100
101
106
107

za

3a

13Vuelta
4 TOT

89
90
90
93
94
94
94
95
96
96
97
97
97
98
99
99
99
99
100
101
106
107
Dsc
Dsc
Dsc
Dsc
N.P



